

معافیت از قرنطین ورود

از ساعت ۳ بعد از ظهر روز جمعه، ۱۱ ماه جون، افراد کاملاً واکسین شده و کسانی که در شش ماه آخر به کووید-۱۹ مبتلا شده بودند، از قرنطین ورود معاف می باشند، به شرط این که افراد مذکور بتوانند با استفاده از QR-kode تطبیق واکسین و سپری نمودن بیماری کرونا را ثابت نمایند. اطفال و جوانان زیر سن ۱۸ می توانند با ارائه تست منفی PCR، که سه روز بعد از ورود انجام شده باشد، از قرنطین زودتر خارج شوند.

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی می گوید: اشخاصی که بتوانند از طریق یک سیستم مطمئن و قابل اعتبار ثابت کنند که کاملاً واکسین شده اند و یا هم در شش ماه آخر مبتلا به کووید-۱۹ بوده اند، از روز جمعه تاریخ ۱۱ جون، بعد از ساعت ۳ بعد از ظهر، از قرنطین ورود معاف می شوند، اما اشخاص مذکور باید در سرحدات تست شوند.

بنت هویه می افزاید: حکومت تغییرات مذکور را به این دلیل میاورد که حالا تعداد بیشتر افراد تحت پوشش برنامه واکسیناسیون می باشند و قسمت زیاد افرادی که در گروه های خطر هستند یک دوز واکسین را دریافت نموده اند. همچنان در آینده نزدیک، یک سیستم برای تائید اسناد و تطبیق واکسین برای کشور های ساحه اتحادیه اروپا، کشور های عضو همکاری اقتصادی اروپا و بریتانیا، ایجاد خواهد گردید.

کارت واکسین کرونا اشخاصی که در سرحدات تائید نمیشود، نمیتوانند از تسهیلات وضع شده تاریخ ۱۱ ماه جون مستفید شوند. زمانیکه سیستم ناروی با سیستم اتحادیه اروپا وصل شود، آنوقت امکان تائید و تصدیق اسناد کشور های دیگر ممکن می شود و اشخاص مذکور نیز از قرنطین ورود معاف می گردند. این تغییرات در مطابقت با توصیه های انسیتیوت صحت عامه و ریاست صحت عامه صورت گرفته است.

هفته گذشته، حکومت برای کودکان زیر سن ۱۲ سال در قرنطین ورود تسهیلات را وضع نمود. اطفال مذکور می توانند بعد از تست منفی، که سه روز بعد از ورود انجام شده باشد، از قرنطین خارج شوند. این استثنا اکنون برای افراد ۱۲ الی ۱۸ سال نیز قابل اجرا می باشد.

قرنطین ورود برای اشخاصی که یک دوز واکسین را دریافت نموده است

اشخاص مصون که از ۳ الی ۱۵ هفته قبل یک دوز واکسین را دریافت کرده اند، باید هنگام ورود قرنطین شوند. در این مورد حکومت هفته گذشته تغییرات را در مقررات قرنطین ورود وضع نمود. به اساس این تغییرات، اشخاص متذکره می توانند با ارائه تست منفی PCR، که سه روز بعد از ورود انجام شده باشد، مدت کمتر را در قرنطین سپری کنند، به شرط اینکه اشخاص مذکور بتوانند توسط کد QR ثابت سازند که آنها واکسین شده اند.

دلیل قرنطین شدن اشخاص مصون این است که هنوز هم بعد از تزریق یک دوز واکسین، خطر مصاب شدن آنها بیشتر است، زیرا خطر مبتلا شدن به ویروس جدید نسبت به ویروس الفای زیاد است.

به همین دلیل، انستیتوت صحت عامه و ریاست صحت عامه به این نظر است که قرنطین شدن اشخاص مذکور ادامه داشته باشد، ولی آنها می توانند مدت قرنطین خویش را با ارائه تست منفی، که سه روز بعد از ورود انجام شده باشد، کمتر سازد.